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Satans Eden nr 104 
Nasjon vil være mot nasjon 

7. mai 2023 
Brian Kocourek, Pastor 

 
La oss nå se på tredje verdenskrig og USA sin 
stedfortrederkrig mot Russland, som har begynt i Ukraina 
mellom Russland og USA. Se hvem som er involvert i 
denne krigen. Det er NATO med en kjent fortid hvor de 
ansatte nazistiske militære ledere. Hvordan kunne disse 
karene få en så høy rang i NATO? Hvem kontrollerer 
NATO? Hver og en av disse karene ble faktasjekket og 
opplysningene om deres fortid er nøyaktig. 
La oss nå se på Ukrainas historie. Det er et land som 
kjempet for nazistene, og etter krigen ble de fortsatt styrt 
av nazistpartiet. I løpet av denne tiden ble mange 
nazistiske tjenestemenn gjemt bort i Ukraina av CIA. Øst-
Ukraina sto sammen med russland, og vest-ukrainerne 
ble ledet av nazistpartiet. 
 

I 1991 ble Sovjet-
Russland delt 
opp og 
Gorbatsjov 
etterlot seg 15 separate stater, Ukraina ble en av dem. 
 
Hvis du ser på et kart, så ble de en stat med sympati mot vesten. Russland 
ønsket ikke at deres bufferstater skulle bli NATO-medlemmer. NATO ble jo 
faktisk styrt av tyske nazistiske generaler etter opprettelsen 9. april 1949.  
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Det hele nådde kokepunktet da CIA ledet en 
arrangert revolusjon etter at Viktor 
Yankovich ble valgt til president. Mange av 
de vestlige nazistene marsjerte da mot Kyiv 
og Yankovich flyktet til Moskva. Det røde 
områder er innfødte russere som taler 
russisk, og gult område i vest, taler 
Ukrainsk. Oransje er en blanding av de to. 
Det CIA-ledede folket fra vest hevdet at han 
forlot sin stilling, og derfor veltet de valget og satte inn den vestligstøttede Petro 
Porosjenko, en amerikansk stråmann. I løpet av denne tiden begynte de 

vestlige ukrainerne å behandle de i øst med forakt og invaderte DONBAS-området, som hovedsakelig var av 
russisk avstamning. Dette fanget oppmerksomheten til Vladimir Putin som brukte det som en ren unnskyldning for å 
ta tilbake Krim, som historisk hadde vært en hovedhavn for Russland. Senere eskalerte det til en krig for å ta 
tilbake Donbas-regionen, som i utgangspunktet er den østlige pro-russiske regionen. 
 
 
Alt handlet om politikk, men har etterpå blitt til en stedfortrederkrig 
mellom russerne og alle de vestlige NATO-landene, inkludert USA. 
 
Nå, vi vet hva slags våpen Russland har, de har mange 
hypersoniske våpen, inkludert Satan 2. Den kan ødelegge et 

område på størrelse 
med Texas eller 
Frankrike. Vi vet også 
hva broder Branham sa i 
den syvende visjonen 
om at Russland ville 
angripe Amerika, og 
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ødelegge landet. Og den syvende visjonen forteller oss også at Russland vil invadere USA. I et sitat sa han at vi 
ville overgi oss, noe som betyr å gi opp.  
 
Vi vet at de har hypersoniske missiler som vi ikke kan forsvare oss imot. Russland ser på USA som en 
sodomittkontrollert pedofil nasjon med all vår perverterte lovgivning. Den gjør dette til et hovedsete for sodomittisk 
kontroll, med all sin LGBTQ0RX-lovgivning, som tillater menn å konkurrere med kvinner i sport og bruke felles bad 
og garderober. 
 
Den Syvende visjonen: Røsten ba meg å se enda en gang. Da jeg snudde meg, så jeg en stor eksplosjon bryte 
frem over hele landet. Og den etterlot det amerikanske området som en rykende aske, en kaotisk ruin. Så langt øyet 
kunne se var det ingen ting annet enn kratere, rykende hauger av ruiner. Og ingen mennesker kunne bli sett. 
Deretter forsvant visjonen. 
 
Esekiel 12:22 Menneskesønn! Hva er dette for et ord dere fører i munnen i Israels land, når dere sier: Tiden blir 
lang, og hvert syn blir til intet? 
23 Derfor skal du si til dem: Så sier Herren Herren: Jeg vil gjøre ende på dette ord som de fører i munnen, så de ikke 
mer skal bruke det i Israel. Men si til dem: Nå er tiden nær da ordene i hvert syn skal bli oppfylt! 
24 For det skal ikke mer være noe tomt syn eller noen forførende spådom i Israels hus. 
25 For jeg, Herren, taler det ord jeg taler, og det skal skje. Det skal ikke lenger utsettes. For i deres dager, du 
gjenstridige ætt, taler jeg et ord og setter det i verk, sier Herren Herren. 
26 Og Herrens ord kom til meg, og det lød så:  
27 Menneskesønn! Se, Israels hus sier: Det syn han skuer, oppfylles først om mange dager, det er fjerne tider han 
profeterer om. 
28 Derfor skal du si til dem: Så sier Herren Herren: Ingen ting av alt det jeg har sagt, skal utsettes lenger. Det ord jeg 
taler, det skal skje, sier Herren Herren. 
 
Vi leser også i Habakkuk 2:2 Og Herren svarte meg og sa: Skriv synet opp og skriv det tydelig på tavlene, så det er 
lett å lese det! 
3 For ennå må synet vente på sin tid. Men det haster mot enden og lyver ikke. Om det dryger, så vent på det! For 
komme skal det, det skal ikke utebli.  
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60-1211E Laodikea Menighetstid 44. Men Herren viste meg en visjon av en stor mektig kvinne i 1933, det er på 
trykk. Om hvordan Roosevelt ville forårsake... Han bidro til å få verden til å gå til krig. Hvordan Mussolini ville gjøre 
sin første invasjon i Etiopia. Og han ville ta det, men han skulle få en vanærende avslutning. Og så, hvordan de tre 
ismene (nazisme, fascisme og kommunisme), alle disse ville ende opp i kommunisme. Og hvor mange her inne 
husker hvoran jeg bare fortsatte å holde dere der, og sa det på nytt og på nytt: "Hold øye med Russland. Hold øye 
med Russland, kongen i nord. Hold øye med Russland, kongen i nord. Hold øye med Russland, kongen i nord»? 
Hvor mange har hørt meg si dette, og gjenta dette flere ganger? Dere gamle, ser dere, tilbake i de tidligere tider av 
menigheten. Jeg bare sto der og gjentok det om og om igjen: «Hold øye med Russland, kongen i nord. Ser dere, 
hva han ville gjøre, for alle disse ismene vil bli samlet sammen i Russland.»  
 
Legg merke til at i 1933 ba Røsten ham om å "Holde øye med Russland". Ikke å holde øye med Sovjetunionen, som 
ble etablert i 1922. Men det ble til Russland igjen i 1990, etter sammenbruddet. 
 
Nå, det er et faktum at da dronene angrep den russiske bygningen i hovedstaden, Kreml, da sov Putin på rommet 
sitt. Og det var et attentat mot ham. Russlands toppdiplomat, Sergej Aleksijevitsj Rjabkov, som er 
viseutenriksminister i Russland, brukte det latinske uttrykket «cacus belli», da han snakket om dette 
attentatforsøket. Dette ordet betyr: "Årsak til krig". Det samme skjedde før 1. verdenskrig da erkehertug Franz 
Ferdinand av Østerrike ble myrdet. Jeg fikk anledning til å besøke et hotell i Norge hvor han hadde bodd. Uansett, 
verden gikk inn i Første Verdenskrig en måned etter det attentatet. Hvis mønsteret holder seg slik som den gang, da 
vil det ta oss frem til begynnelsen av juni, noe som fortsatt vil kunne gi oss en tid til en bortrykkelse denne våren.  
  
Når du ser på denne galskapen som styrer denne kasteballen om atomvåpen mellom landene, da kan omtrent alt 
skje. Vi hadde alle sammen feil, og vi så for oss at noen berusede russere skulle sette igang en handling for en 
tredje verdenskrig. Men vi skjønte ikke at vi selv har all slags fremstilling av galskap blant de som styrer dette landet. 
 
55-0501 Troen Som En Gang Ble Overlevert 17. Da jeg gikk til søndagsskolen en morgen, ble jeg fanget i en 
visjon. Og jeg sa under den Hellige Ånds inspirasjon: "Nå, det kommer til å bli tre store ismer. Og de eksisterer 
allerede nå. En av dem er i Roma, som er fascismen, og en av dem er i Tyskland, som er nazismen. Og den siste er 
i Russland, som er kommunismen.» Jeg sa: "Disse tre store ismene er de urene åndene som gikk ut av munnen på 
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den falske profeten, og dragen, og så videre. De vil forene seg sammen og tale ting som de ikke burde. Og de vil alle 
piske mot hverandre, til de til slutt vil ende opp i én isme. Og jeg forutsier at det vil være kommunisme. Og 
kommunismen vil brenne Vatikanstaten.  
 
Og jeg sa: "Like før endetiden kommer ..." Husk nå at jeg fortsatt sier dette: "Før endetiden kommer ..." Skrevet for 
tjuetre år siden. "Før endetiden kommer vil det være en kvinne som vil være en stor hersker i denne nasjonen. 
Hun vil enten være president eller noe i den orden, en stor kvinne. Og på den tiden, like før Herrens komme, vil biler 
være i form av et egg." Husk nå dette; Husk det. Skjønner? Det var i 1932, eller noe sånt. Og se hvordan de blir 
formet hvert år, ikke sant. 
  
64-0112 Shalom 74. Og er det ikke en merkelig ting, at i denne tiden, at når vi har kommet gjennom alle disse 
tingene, og Budskapet har krysset jorden, og imot organisasjoner. Det har talt imot det fra høyre og til venstre, at i 
denne tiden, slik det er blitt sagt siden 1933, da Den Hellige Ånd ga meg den visjoner og viste meg endetiden. Det er 
de syv ting som jeg talt om, og fem av dem har allerede skjedd, fullkomment, nøyaktig rett; slik som Tyskland og 
Italia og alle krigene, og de nasjonale tingene (Han taler sjelden til meg om de tingene). Men de skjedde nøyaktig 
slik Han sa de ville skje. Hvordan Mussolini ville dra til Etiopia, og Etiopia ville falle for hans fot. Og deretter, hvordan 
han ville bli til en vanære, og bli spyttet på av sitt eget folk; og vanæret, hengt opp ned i gaten, sammen med denne 
prostituerte som han bodde sammen med. Hvordan Amerika ville gå til krig mot Tyskland, og de ville mått tåle harde 
slag på et sted som heter, en stor linje der det ville være en befestning av betong der inne. Jeg tror det blir kalt 
Siegfried-linjen. Og det er en som heter Maginot, jeg tror det var franskmennene. Var det riktig? Og Siegfried-linjen 
var den tyske linjen. Og Herren lot meg se det, elleve år før det ble bygget. Og de, amerikanerne ville aldri innrømme 
at de fikk store tap der, ville ikke, før de nesten hadde senket hele hæren. Da de gikk inn der, hadde tyskerne siktet 
inn sine kanoner rett ut på den flåten. Og de lot den komme rett inn der, og de nesten senket den. Og jeg så dette, 
elleve år før linjen i det hele tatt var fundamentert, før det var laget noe betong for det, eller noe, Siegfried-linjen. Og 
alle disse andre tingene, slik som maskiner og biler, og hvordan alle ting har kommet rett ned, nøyaktig, akkurat hva 
Han sa, frem til en kvinne som styrer denne nasjonen. Det kan kanskje være kirken. Og deretter kommer enden.  

 
Menighetstidsboken - 9 – Laodikea Menighetstid. Herren Jesus talte til meg 
og sa at Herrens komme nærmet seg, men at før Han kom, ville syv store 
begivenheter skje. Jeg skrev dem alle ned, og den morgenen ga jeg ut Herrens 
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åpenbaring. Den første visjonen var at Mussolini ville invadere Etiopia og at nasjonen ville «falle for hans fot». Den 
visjonen forårsaket sannelig noen konsekvenser, og noen var veldig sinte da jeg sa det og ville ikke tro det. Men det 
skjedde på den måten. Han bare gikk inn der med sin moderne hær og tok over. De innfødte hadde ikke en sjanse. 
Men visjonen sa også at Mussolini ville få til en fryktelig slutt med sitt eget folk som vendte seg mot ham. Det 
skjedde akkurat som det ble sagt. (OPPFYLT) 
 

Den neste visjonen forutsa at en 
østerriker ved navn Adolph Hitler ville bli 
reist opp som en diktator over Tyskland, 
og at han ville trekke verden inn i krig. 
Siegfried-linjen ble vist, og hvordan våre 
tropper ville ha en fryktelig oppgave med 
å overvinne den. Deretter ble det vist at 
Hitler ville få en mystisk 
ende. (OPPFYLT).  

 
Den tredje visjonen var på verdenspolitikkens område, for den viste meg at det ville 
være tre store ISMER, fascisme, nazisme og kommunisme, men at de to første ville bli 
oppslukt i den tredje. (OPPFYLT) 
Røsten formante: «FØLG MED PÅ RUSSLAND, FØLG MED PÅ RUSSLAND. Hold øye 
med kongen i nord.» 
 
Den fjerde visjonen viste de store fremskrittene innen vitenskap som ville komme etter 
Andre Verdenskrig. Det ble løftet frem i visjonen av en bil med plastboble-tak som kjørte 
nedover vakre motorveier under en fjernkontroll, slik at folk ble vist sittende i denne bilen 
uten ratt, og de spilte et slags spill for å underholde seg selv. (OPPFYLT) 
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Den femte visjonen hadde å gjøre med vår 
tids moralske problem, sentrert 
hovedsakelig rundt kvinner. Gud viste meg 
at kvinner begynte å være ute av sin plass 
med innvilgelse av stemmeretten. Deretter 
klippet de av håret, noe som betydde at de 
ikke lenger var under en manns autoritet, 
men de insisterte på å ha like rettigheter, 
eller de ville i de fleste tilfeller ha mer enn 
like rettigheter. Hun adopterte mannens klær og gikk inn i en tilstand av en 
avkledning. Og det siste bildet jeg så, det var en kvinne som var naken, 

bortsett fra et lite forkle som så ut som et fikenblad. Sammen med 
denne visjonen så jeg den forferdelige perversjonen (Sodomitter - homoseksuelle - 
lgbtqxyz) og moralske tilstander i hele verden. (OPPFYLT) 
  

 
Og så, i det sjette synet sto det frem i Amerika en veldig vakker, 
men grusom kvinne. Hun holdt folket i sin fulle makt. (Han sa at 
hun ville være kledd i lilla). Jeg tenkte at dette var fremveksten 
av Den romersk-katolske kirke, selv om jeg visste at det 
muligens kunne være en visjon av en kvinne som stiger inn i 
stor makt i Amerika, på grunn av en populær stemmegivning av kvinner. (OPPFYLT) 
 
Den siste og syvende visjonen var der hvor jeg hørte 
en forferdelig eksplosjon. Da jeg snudde meg for å 
se, da så jeg ikke annet enn ruiner, kratere og røyk 

over hele Amerika. 
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58-0618 Håndskriften På Veggen 53. Men vi har tillatt det komme frem til 
denne stillingen med vår synd og moderne livsstil. Og uten bønn i kirken, og 
roe seg ned og komme seg unna, da har vi tillatt det å komme frem til denne 
stillingen. De tenkte at hvis de sender omtrent ... De hadde halvannet tonn, 
eller to tonn, bombe der oppe nå, eller satellitt. Vi kunne ikke røre dem med 
noen missil. Det er ikke noe vi kan gjøre med det. De kunne få tak i noen av 
disse hydrogenbombene, bevege seg rett over USA og si: "Overgi dere, 
eller bli til aske." De kan gjøre det i løpet 

av de neste femten minuttene. Hva kunne 
vi gjøre? Nå, det eneste fornuftige som 
vi kan gjøre, er å overgi oss. Pentagon 
ville overgi seg; Nasjonen ville overgi 
seg. Hva ville da skje? Rett der i vår 
berusede lapskaus, som en ny Pearl 
Harbor, store skipslaster med ugudelige 
menn, russiske soldater, fly, fulle av 
dem. De kommer rett inn i våre hjem, og tar tak i kvinnene, voldtar dem, 

slår hodene til deres babyer på gaten, tar over hjemmene og sparker deg ut. Hva skal du gjøre med det? Alt 
sammen fordi vi ikke har klart å se denne håndskriften på veggen, og vår Herre Jesu Kristi komme ... Hør, broder, 
det kan skje i morgen. Og hvis det er så nært, hvor mange her som leser aviser, og som forstår at dette kan skje før 
morgendagen, og at vi ikke kunne noe med det, rekk opp din hånd. Ja visst?  
 
Salme 137:9 Frydefull skal de være som griper dine spedbarn og knuser dem mot steinene. 

 
Tidens tegn 58-0520 S: 44 Ved 
denne tiden i morgen kveld (hør meg), 
det er ikke noen ting, ikke en ting, 
som ville hindre at skipslast etter 
skipslast, flylast etter flylast, av 
russiske soldater. De kommer rett her 
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ute, griper disse kvinnene og voldtar dem på gaten, og de gjør hva vil. De kommer inn, og hvis de liker huset ditt, 
sparker de deg ut av det, og det er det hele. Hva skal du gjøre? Ugudelige, barbariske menn som ikke vet noen ting 
om Gud, og ikke bryr seg om noe som helst ... Du sier: "Gjør Gud noe slikt?" Det gjør Han så absolutt, ifølge 
Bibelen. Han har en straffende pisk når Hans folk ikke vil adlyde. Det finnes ikke en eneste ting. Hva ville vårt 
Pentagon gjøre, hvis Russland gjorde noe slikt, og sier: "Overgi dere, eller bli til aske." Vi ville måtte overgi oss. 
Den eneste fornuftige tingen å gjøre, ville være å overgi oss. De er der oppe, og vi kan ikke bringe dem ned. De 
har våpnene sine rettet på oss. Bare omtrent tre eller fire av disse bombene, og alt sammen vil være avgjort. Hun er 
helt oppskaket, broder, søster. Nasjonene, de er i slik en forferdelig nervøs tilstand i kveld, til de ikke vet hva de skal 
gjøre.  
 
Ha tro på Gud 58-0510 S: 45 Jeg ber om at Du vil manifestere Deg selv nå i Din store oppstandelseskraft, slik at 
når den store bomben kommer denne veien, denne sputniken med tusenvis av russiske soldater, med sine 
atombomber som henger her: "Overgi dere, eller bli til støv." Hva kunne vi gjøre? O Gud, menigheten vil være 
borte da.  
 
61-0519 Jesus Kristus Den Samme 54. Hele verden kunne få disse sputnikser inn, og de bare sier: "Vel, vil dere 
dø eller overgi dere?" Hva skulle vi gjøre? Skjønner? Og det blir lagt i hendene på syndige mennesker. Hva om 
noen tilfeldigvis skulle drikke for mye vodka en dag, og sender avgårde en av disse rakettene? Hver nasjon har 
dem klare, det er bare å trykke på knappen. Nå, denne verden kunne ikke overleve det.  
 
https://www.youtube.com/watch?v=5rF6n50Y2ZE 
https://www.youtube.com/watch?v=anF1zotvDDI 
 
La oss be 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=5rF6n50Y2ZE
https://www.youtube.com/watch?v=anF1zotvDDI

